年　　月　　日
屋外広告物表示等の完了・中止届出書
江東区長　殿
（建築主等）住所
氏名
電話
屋外広告物の表示等について、完了・中止したので次のとおり届け出ます。

	広告物の名称

	行為地の所在
	地名地番
	江東区

	住居表示
	江東区

	届出年月日
	　　　年　　月　　日

	届出番号
	　　　第　　号

	完了・中止年月日
	　　　年　　月　　日

	中止したときは
その理由

	連絡者
	氏　名

会社名

電　話
	受付欄

	〔記載上の注意〕１　完了・中止のうち不要なものを線で消してく　ださい。
２　完了の場合は、この届出書に完成写真（２方向以上）を添付してください。

完成カラー写真（１）
※完成カラー写真を貼ってください。(２方向以上)
	完成カラー写真

	　撮影日　　　　　　　　年　　月　　日

	写真貼付欄

	　撮影日　　　　　　　　年　　月　　日

	写真貼付欄

完成カラー写真（２）
	完成カラー写真

	　撮影日　　　　　　　　年　　月　　日

	写真貼付欄

	　撮影日　　　　　　　　年　　月　　日

	写真貼付欄